° PORTAL
1.11 L

PORTARIA N° 001/2022

CERTIDÃO
,ep• tt Certificamos que o(a) preient•

fi" 1-1-1' .4 foi publicado(a), mediante afbcação no
10 quadro de aviso do Portai Sul Consórcio e no sito

www.portalsulcon io.pe.gov.br

Rio Formoso, V- 5  de  (7-<1   de

C

Assinatura do Servidor. e çiejlM

NOMEIA A COMISSÃO DE LICICTAÇÃO E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO PORTAL SUL CONSÓRCIO, no uso de suas atribuições
legais nos termos Resolução N° 033/2015, de 25 de junho de 2015 do Portal Consórcio.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear como a Comissão Permanente de Licitação, para
julgar e conduzir os processos licitatórios deste Consórcio, os servidores abaixo relacionados:

PRESIDENTE: PAULA KARINA DE OLIVEIRA — CPF N° 085.097.824-66

MEMBRO: VENICIO DE ANDRADE SILVA FILHO - CPF N.° 041.819.604 - 47

MEMBRO: ANA FLA VIA CORREA LINS DA SILVA— CPF N.° 075.481.907-86

Art. 2° Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser
executados conforme a disposição constate da Federal n° 8.666/1993 e suas alterações posteriores.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposição em contrario.

Publique-se, Registre —se e Cumpra-se.

4,
Illb. li~

.. ,
Mig ornes de Freitas

Rio Formoso, 03 de janeiro de 2022.

cretário Executivo pORTALsuLCONSORCIO
Miguel Goma de Freitas
Soc. Executivo Mat. 0001

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL
CNPJ: 18.538.240/0001-00
Fazenda Serra d'Água, 271- Zona Rural
Rio Formoso-PE - CEP: 55.570-000

portaisuiconsorcio@gmailcom